

خبر

در گذشت آیت‌الله جلیلی کرمانشاهی

● **شرق:** آیت‌الله عبدالجلیل جلیلی کرمانشاهی دوشنبه‌شب درگذشت. به گزارش خبرنگار «شرق»، پیکر ایشان روز پنجشنبه از مسجد جامع این شهر به سمت حسینیه جلیلی تسبیح و در همین مکان به خاک سپرده خواهد شد. آیت‌الله جلیلی کرمانشاهی فرزند آیت‌الله شیخ‌محمدهادی جلیلی، از روحانیون خوشنام و معروف کرمانشاه بود. ایشان که از دوستان نزدیک امام‌موسوی‌صدر به‌شمار می‌رفت علاوه بر تحصیلات حوزوی، به همراه امام‌موسوی‌صدر در رشته حقوق دانشگاه تهران نیز تحصیل کرده و فارغ‌التحصیل شده بود. این دو همچنین علاوه بر قم در حوزه علمیه نجف نیز تحصیل کرده بودند. آیت‌الله جلیلی پس از فوت پدرش به دستور مرحوم آیت‌الله‌الظمی بروجردی، به کرمانشاه بازگشت و حوزه علمیه این شهر را از طرف ایشان اداره کرد.

نگاه

نامه فرهیختگان و دانشجویان قشقای به رییس جمهوری

● جمعی از فرهیختگان و دانشجویان قشقای در نامه‌ای سرگشاده به رییس‌جمهوری ضمن تبریک و ابراز خرسندی از انتخاب ایشان به طرح بخشی از مطالباتشان پرداخته‌اند.بخش‌هایی از این نامه را در ادامه می‌خوانید

رییس‌جمهوری محترم جناب آقای دکتر روحانی، قوم سرفراز قشقای همواره در کنار سایر اقوام ایرانی در اعتلای نام و پرچم این سرزمین کوشیده و می‌کوشند. همانطور که در انتخابات ریاست جمهوری اخیر هم قشقای‌ها برای خلق حماسه سیاسی تمام توان خود را گذاشتند و نتیجه آن انتخاب حضرت‌عالی به‌عنوان رییس‌جمهوری محترم ایران عزیز است که بسیار از آن خرسند هستیم. گذشته برافتخار این قوم در انقلاب مشروطیت، مبارزات ضداستعماری جنوب علیه انگلیسی‌ها و نقش موثر قشقای‌ها در نهضت ملی‌شدن صنعت نفت و حمایت جانانه آنها از دولت ملی دکترمصدق و مقاومت در برابر کودتای ننگین انگلیسی- آمریکایی ۲۸مرداد که منجر به خسارات جبران‌ناپذیری برای قشقای‌ها شد و بالاخره رشادتهای جوانان قشقای در جنگ هشت‌ساله تحمیلی در دفاع از این آب و خاک و... همواره مهر تاییدی بر فداکاری قشقای‌ها و دلیلی انکارناپذیر بر وطن‌دوستی و اجنبی‌ستیزی آنان هست. قشقای‌ها عاشق بی‌قرار ایران اسلامی هستند. جناب رییس‌جمهوری، شما در وعده‌های انتخاباتی خود اشاره کردید که یک حقوقدان هستید و همواره از هویت‌مان هست. بدون آنکه بتوانیم چراغ امیدى بود که در دل همه اقوام ایرانی روشن شدن و آنان را امیدوار کرد تا بخشی از حقوق و خواسته‌های منطقی و مسلم خود را که در چارچوب قانون اساسی و مصالح کشور عزیزمان هست، مطرح و مطالبه کنند. جناب رییس‌جمهوری، بزرگ‌ترین دغدغه امروز ما قشقای‌ها، از بین رفتن فرهنگ و هویت‌مان هست. بدون آنکه بتوانیم کمترین کمکى برای حفظ این هویت داشته باشیم فقط شاهد نابودشدن آن هستیم. هیچ حامی و متولی دولتی در این زمینه نداریم. بیشتر اقوام ایرانی به‌دلیل داشتن اسنان، دارای شبکه‌های رادیو و تلویزیون بوده و با ساخت و پخش برنامه‌ها به زبان خودشان، باعث رشد و ترویج فرهنگی قوم خود هستند. اما متأسفانه قشقای‌ها با این همه جمعیت و ظرفیت و پشتوانه فرهنگی حتی بدون داشتن یک روزنامه، چه امکانات و جایگاهی دارند؟ یکى از اساسی‌ترین و جدی‌ترین خواسته‌های ما که متأسفانه تاکنون مورد توجه قرار نگرفته و به یک بدعت ناپسندی هم تبدیل شده، عدم‌استفاده و به کارگیری نیروهای تحصیلکرده و توانمند و شایسته قشقای‌ها در بخش‌های مدیریتی کشور، استان و حتی شهرهای قشقای‌نشین می‌باشد و به کارگیری و انتصاب افراد غیرقشقای در این شهرها، متأسفانه آگاهانه یا ناآگاهانه، باعث ناراضایی مردم می‌شوند، چون هیچ اهمیت و ارزشی قابل نبوده و توجهی به هویت و فرهنگ قشقای ندارند و این باعث سرخوردگی و بی‌انگیزگی جوانان قشقای شده است. امروزه قشر عظیمی از فرزندان قشقای با تحصیلات عالی و تخصص، هیچ سهمی در قدرت سیاسی و مدیریتی استان‌ها ندارند. امیدواریم دولت تدبیر و امید با نگاهی متفاوت و ملایم، با درایت و شایسته‌سالاری، جقی هم برای قشقای‌ها قابل باشد تا آنان هم بتوانند در کنار سایر هموطنان، سهمی در اداره کشورمان داشته باشند.

خبر

۲۲میلیارد دلار ایران در چین را نمی‌توان وارد کشور کرد

درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است

خبر

بحث داغ اصلاح بودجه ۹۲ در مجلس

نوبخت: ۲۲میلیارد دلار ایران در چین را نمی‌توان وارد کشور کرد

سیاست

نوبخت: ۲۲میلیارد دلار ایران در چین را نمی‌توان وارد کشور کرد

درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است

سیاست

نوبخت: ۲۲میلیارد دلار ایران در چین را نمی‌توان وارد کشور کرد

درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است

سیاست

نوبخت: ۲۲میلیارد دلار ایران در چین را نمی‌توان وارد کشور کرد

درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است

خبر

ادامه از صفحه اول

سراشیبی شاخص «فضای کسب و کار»

شرق: یکشنبه‌ای که گذشت همه‌چیز مهبای پخش مستقیم رای اعتماد به سه وزیر کابینه یازدهم بود، دوربین‌ها از شب پیش راهی بهارستان شده و تجهیزات کامل بود. اما به یکباره صبحگاه روز رای اعتماد گروهی از کارمندان صداوسیما دستگاه‌های فیلمبرداری را به خارج از صحن علنی هدایت کردند و زمزمه‌های نگرانی طرح برخی مسایل درباره رضا صالحی‌امیری در میان خبرنگاران پیچید. روایت‌ها نشان از آن داشت که برخی در بدنه صداوسیما، مجلس یا دولت نگران مسایلی هستند که قرار است در جلسه علنی رای اعتماد به صالحی‌امیری مطرح شود، به‌ویژه نطق تندتویز الباس نادران و بیان انواع اتهام‌ها علیه صالحی‌امیری این حاشیه را دامن زد و رفته‌رفته زمزمه‌های میهم‌تری در بهارستان میان خبرنگاران ردوبدل شد. صالحی‌امیری نیز قضاوت را کمی دشوارتر کرد و راه‌ایش را در جیب کتش گمناشت و از بهارستان خارج شد. اما اینکه چرا صداوسیما تا به امروز هیچ واکنشی درباره این موضوع از خود نشان نداده، محل سوال است. به‌ویژه اینکه برخی می‌گویند، صداوسیما خودسرانه مانع از پخش مستقیم برنامه شده. البته برخی روایت‌ها نشان از آن دارد

کرد که ما بیش از صدمیلیارد دلار در آمد داشتیم، این در حالی است که درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است» معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور است» معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور خطاب به نمایندگان مجلس عنوان کرد: «ما را درک کنید چون ما می‌خواهیم کشور را اداره کنیم» نوبخت با اشاره به اینکه سهمیلیون و ۲۰۰هزار نفر از مردمی که شما نمایندگان آنها هستید، از پروژه‌های عمرانی نان می‌خورند، افزود: «اگر این شش‌درصد در اختیار دولت قرار نگیرد این پروژه‌ها تعطیل و این میزان افراد بیکار می‌شوند، سخنگوی دولت گفت: «در حال حاضر بیش از ۲۲میلیارد دلار پول کشور در چین است و نمی‌توان این پول را وارد کشور کرد، اما در جهت مرادات سیاسی، چین اعلام کرد آمادگی دارد این مبلغ را به‌صورت قاینانس مشروط بر اینکه پیش‌پرداخت ۷/۵درصد معادل ریالی این مبلغ باشد به ایران بدهد که این میزان را ما در اختیار نداریم، می‌افزود: «اگر این شش‌درصد از صندوق توسعه در اختیار دولت قرار گیرد به‌عنوان پیش‌پرداخت ۷/۵درصد

کرد که ما بیش از صدمیلیارد دلار در آمد داشتیم، این در حالی است که درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است» معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور خطاب به نمایندگان مجلس عنوان کرد: «ما را درک کنید چون ما می‌خواهیم کشور را اداره کنیم» نوبخت با اشاره به اینکه سهمیلیون و ۲۰۰هزار نفر از مردمی که شما نمایندگان آنها هستید، از پروژه‌های عمرانی نان می‌خورند، افزود: «اگر این شش‌درصد در اختیار دولت قرار نگیرد این پروژه‌ها تعطیل و این میزان افراد بیکار می‌شوند، سخنگوی دولت گفت: «در حال حاضر بیش از ۲۲میلیارد دلار پول کشور در چین است و نمی‌توان این پول را وارد کشور کرد، اما در جهت مرادات سیاسی، چین اعلام کرد آمادگی دارد این مبلغ را به‌صورت قاینانس مشروط بر اینکه پیش‌پرداخت ۷/۵درصد معادل ریالی این مبلغ باشد به ایران بدهد که این میزان را ما در اختیار نداریم، می‌افزود: «اگر این شش‌درصد از صندوق توسعه در اختیار دولت قرار گیرد به‌عنوان پیش‌پرداخت ۷/۵درصد

این سخنان محمدباقر نوبخت با واکنش برخی نمایندگان مجلس روبه‌رو شد. مهرداد بذریاش نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی طی تذکری آیین‌نامه‌ای در جلسه علنی امروز گفت: «تذکر من مربوط به ماده ۲۴ بند ۱۱ در خصوص حفظ شأن و منزلت مجلس‌شورای اسلامی است» وی با بیان اینکه «آز نوبخت تعجب کردم» عنوان کرد: «ما بیش از صدمیلیارد دلار در آمد داشتیم، این در حالی است که درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است» معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور خطاب به نمایندگان مجلس عنوان کرد: «ما را درک کنید چون ما می‌خواهیم کشور را اداره کنیم» نوبخت با اشاره به اینکه سهمیلیون و ۲۰۰هزار نفر از مردمی که شما نمایندگان آنها هستید، از پروژه‌های عمرانی نان می‌خورند، افزود: «اگر این شش‌درصد در اختیار دولت قرار نگیرد این پروژه‌ها تعطیل و این میزان افراد بیکار می‌شوند، سخنگوی دولت گفت: «در حال حاضر بیش از ۲۲میلیارد دلار پول کشور در چین است و نمی‌توان این پول را وارد کشور کرد، اما در جهت مرادات سیاسی، چین اعلام کرد آمادگی دارد این مبلغ را به‌صورت قاینانس مشروط بر اینکه پیش‌پرداخت ۷/۵درصد معادل ریالی این مبلغ باشد به ایران بدهد که این میزان را ما در اختیار نداریم، می‌افزود: «اگر این شش‌درصد از صندوق توسعه در اختیار دولت قرار گیرد به‌عنوان پیش‌پرداخت ۷/۵درصد

کرد که ما بیش از صدمیلیارد دلار در آمد داشتیم، این در حالی است که درآمد کشور در حال حاضر به یک‌سوم کاهش یافته است» معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور خطاب به نمایندگان مجلس عنوان کرد: «ما را درک کنید چون ما می‌خواهیم کشور را اداره کنیم» نوبخت با اشاره به اینکه سهمیلیون و ۲۰۰هزار نفر از مردمی که شما نمایندگان آنها هستید، از پروژه‌های عمرانی نان می‌خورند، افزود: «اگر این شش‌درصد در اختیار دولت قرار نگیرد این پروژه‌ها تعطیل و این میزان افراد بیکار می‌شوند، سخنگوی دولت گفت: «در حال حاضر بیش از ۲۲میلیارد دلار پول کشور در چین است و نمی‌توان این پول را وارد کشور کرد، اما در جهت مرادات سیاسی، چین اعلام کرد آمادگی دارد این مبلغ را به‌صورت قاینانس مشروط بر اینکه پیش‌پرداخت ۷/۵درصد معادل ریالی این مبلغ باشد به ایران بدهد که این میزان را ما در اختیار نداریم، می‌افزود: «اگر این شش‌درصد از صندوق توسعه در اختیار دولت قرار گیرد به‌عنوان پیش‌پرداخت ۷/۵درصد

خبر

ادامه از صفحه اول

سراشیبی شاخص «فضای کسب و کار»

خبر

رهبری، دست دولت را در مذاکرات باز گذاشته است

آیت‌الله صدیقی- امام‌جمعه موقت تهران: در مذاکرات ژنو باید دانست به هراک اینها دشمن هستند و مقام‌مظهوری دست آقایان را باز گذاشته است که حجت را بر دنیا تمام کنند و الا مواضع اینها روشن است و بنا ندارند ما را به‌عنوان یک کشور اسلامی مستقل ببینند و مشکل آنها هستی نیست. **(تستیم)**

خبر

با طلای نیمی از زنان، بانک‌های آمریکا را می‌خریم

فاطمه آلیا، نماینده مجلس: ما خبر خواه رییس‌جمهور هستیم، لطفاً اعتدال را در حوزه سیاست، فرهنگ، اقتصاد، زنان و خانواده ببینید، لطفاً موجودی کیف خود را به بیگانه نگوید اگر فقط نیمی از زنان جامعه ذخایر طلای خود را به زیر پای مقام‌مظهوری بریزند با آن می‌توانیم بانک‌های آمریکا را بخریم. **(مهر)**

خبر

ورود به جناح سیاسی، خط قرمز نیروهای مسلح است

قندهاری، رییس سازمان عقیدتی-سیاسی وزارت دفاع: طبق قانون و تدابیر فرماندهی معظم کل قوا، فعالیت، حزب‌گرایی و طرفداری از احزاب و تشکلات سیاسی در نیروهای مسلح ممنوع است. تمام نیروهای شافل در نیروهای مسلح از تعزب‌گرایی برهیز کنند، چرا که ورود به جناح‌های سیاسی جزو خطوط قرمز است. **(ایسنا)**

خبر

ادامه از صفحه اول

سراشیبی شاخص «فضای کسب و کار»

خبر

ادامه از صفحه اول

سراشیبی شاخص «فضای کسب و کار»